CÔNG TY …………………..
-----------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------- ( ( -------

	Số: 01/Ttr- …………..
(V/v: Xin cấp GCN hoạt động TTNN)
	………….., ngày ….. tháng ….. năm 2023

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ CHO PHÉP TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ
HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC
Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo …………………..
Tôi tên là: …………………..         Giới tính: …………
Ngày sinh: …………………..
Số CCCD: …………………..          Ngày cấp: …………………..
Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội
Nơi ĐKHKTT: …………………..
Chỗ ở hiện tại: …………………..
Số điện thoại: …………………..     Email: …………………..
Sau khi nghiên cứu quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ (Ban hành kèm theo Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 08 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo Dục và Đào tạo) quy định điều kiện để được hoạt động trung tâm ngoại ngữ.

Tôi – Tổng Giám đốc CÔNG TY ………………….………………….. (theo giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số ………………….. cấp lần đầu ngày ………………….., tại Sở kế hoạch và đầu tư …………………..), đề nghị được công nhận hoạt động trung tâm ngoại ngữ với nội dung sau:

Tên Trung tâm: …………………..…………………..…………………..
Nội dung hoạt động: Bồi dưỡng Tiếng Trung sơ cấp, trung cấp cho người từ 18 tuổi đến 40 tuổi (…………………..…………………..)
Địa điểm đào tạo: …………………..…………………..…………………..
Số điện thoại: …………………..                   Email: …………………..
Giám đốc trung tâm:

Họ và tên: …………………..

Giới tính: …………………..

Ngày sinh:  ………………….. Dân tộc: …………………..           Quốc tịch: Việt Nam

CMND số: …………………..

Ngày cấp: …………………..  Nơi cấp: …………………..
Nơi ĐKHK thường trú: …………………..…………………..…………………..
Chỗ ở hiện tại: …………………..…………………..…………………..………..
Cơ quan bảo trợ: CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KTBOOKS
Mã số doanh nghiệp: 0109107505 cấp lần đầu ngày 28/02/2020, tại Sở kế hoạch và đầu tư thành phố Hà Nội)
Địa chỉ: Số 8/14/121, Phố Chùa Láng, Phường Láng Thượng, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.
Số điện thoại: 0949062456                                   Email: anhdnph03647@fpt.edu.vn
Người đại diện theo pháp luật: ĐOÀN NGỌC ÁNH
Chức danh: Tổng Giám đốc

Giới tính: Nam                                  Ngày sinh: 08/7/1995
Dân tộc: Kinh            Quốc tịch: Việt Nam

Số CCCD: 034095001202          Ngày cấp: 25/02/2019

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Nơi ĐKHKTT: Thôn Tam Đồng, Xã Vũ Lăng, Huyện Tiền Hải, Tỉnh Thái Bình, Việt Nam

Chỗ ở hiện tại: Thôn Tam Đồng, Xã Vũ Lăng, Huyện Tiền Hải, Tỉnh Thái Bình, Việt Nam

Số điện thoại: 0949062456                                  Email: anhdnph03647@fpt.edu.vn
Chúng tôi xin gửi kèm bản đề án thành lập và các hồ sơ liên quan.

Tôi xin cam kết và chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và chính xác các nội dung trong hồ sơ xin công nhận thành lập trung tâm ngoại ngữ; nghiêm chỉnh chấp hành các quy định của ngành Giáo dục – Đào tạo và pháp luật của nhà nước.
	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT
- Lưu: VT
	CÔNG TY …………………..…………………..
TỔNG GIÁM ĐỐC

   …………………..

1